

CARDOS ÅRSREDOVISNING 2006

Cardos årsredovisning för 2006 publiceras idag på webbplatsen www.cardo.com. Tryckt version är under distribution till aktieägare och övriga intressenter.

I årsredovisningen kommenterar Cardos VD och koncernchef Peter Aru:

– Cardo har under 2006 lagt en bra plattform för att säkerställa tillväxt och god lönsamhet. Det Cardo vi i dag ser växa fram är en operativ koncern som fokuserar på utvalda, industriella kunder.

Några huvudpunkter som lyfts fram är:

- God tillväxt inom samtliga divisioner, speciellt stark på marknader utanför Europa
- Kraftigt förbättrad lönsamhet genom ökad försäljning och effektiviseringar
- Fokus på volymintensiva kunder med stora servicebehov

Av årsredovisningen framgår att Cardoaktien under 2006 hade en positiv kursutveckling med 34%. De senaste fem åren har den genomsnittliga kursökningen varit knappt 12% och den genomsnittliga direktavkastningen drygt 7%. För verksamhetsåret 2006 föreslås en aktieutdelning på 9 kronor.

Årsredovisningen kan läsas och laddas ner på www.cardo.com, där även information om anmälan till Cardos årsstämma den 2 april finns. Tryckt årsredovisning är under distribution till de aktieägare och övriga som via Cardos prenumerationsservice anmält att de önskar få den per post. Beställning av tryckta exemplar kan göras på webbplatsen eller via Cardos kommunikationsavdelning, info@cardo.com.

Malmö den 15 mars 2007
Cardo AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81, maria.bergving@cardo.com

Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och logistiksystem, teknik för avloppsvattenrening, system för massa- och pappersindustrin samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna: Door & Logistics Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har cirka 5.900 anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 8,6 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö.